

**FORNITURA DI PRODOTTI MONOUSO, MATERIALE VARIO, COLORANTI, REAGENTI PER ANATOMIA  
PATOLOGICA (ID 15FAR006/1) E ALCOL  
ETILICO E METILICO (ID 15FAR009/1)  
RISPOSTE AI QUESITI**

Quesito n.1	Risposta n.1
<p>in riferimento alla procedura ID 15FAR009/1 relativa agli alcoli, con La presente si richiede se è possibile offrire per i Lotti 2 ,4, 5, 5bis,12: degli importi superiori a quelli indicati nel capitolato speciale oppure questi ultimi sono vincolanti e quindi un'offerta superiore causerebbe l'esclusione alla procedura.</p>	<p>I prezzi presenti in capitolato sono "indicativi" come previsto a pag 45 e 46 del documento</p>
Quesito n.2	Risposta n.2
<p><i>Lotto19: filtri in sacchetto per biopsia. Filtri in poliestere /nylon completamente inerti e resistenti a tutti i solventi. Devono permettere efficace perfusione solventi e rimanere integri dopo la pro cessazione.misure:dim30x45 ca,45x60 ca,73x73 ca (ca=tolleranza 10%)</i> Si richiede di specificare che le misure segnalate siano indicative e non vincolanti quali misure e tipologie, e se possibile nel caso si richiede lo scorporo delle varie misure in tre lotti differenti, così da garantire a più aziende fornitrici la più ampia partecipazione alla gara possibile.</p>	<p>Nelle misure è indicata una tolleranza del 10%</p>